
1

2

3

4

5

6

7

Verslo plano priedas „Reikalingi ištekliai“

Nr. 1C

Pildykite tik žalia spalva pažymėtus laukus.

Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), rekomenduojama pareiškėjui ir partneriui(-iams) numatyti atskirus pirmo lygio

fizinius rodiklius.

Antrajame konkurso etape kartu su verslo planu turi būti pateiktas ir šis verslo plano priedas (popierinė ir elektroninė versijos).

LVPA teikiamoje elektroninėje versijoje turi likti visos skaičiavimams naudotos formulės.

Pildymo instrukcija

Šis verslo plano priedas Nr. 1C pildomas tik projekto veikloms, nurodytoms 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų

investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ priemonės Nr.

J05-LVPA-K „Intelektas. Bendri mokslo–verslo projektai“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1 (toliau – Aprašas) 10.3 

punkte.

Nereikalingų eilučių, stulpelių netrinkite, esant poreikiui eilutes, stulpelius galite tik paslėpti (hide).

Kiekvienam pirmo lygio (kurio paraiškoje nurodytas numeris susideda iš trijų skaitmenų) fiziniam rodikliui, nurodytam

paraiškos 6 dalyje „Projekto loginis pagrindimas“, pildykite atskirą lapą. Fizinio rodiklio pavadinimas ir numeris turi sutapti su

paraiškoje nurodytais fizinių rodiklių pavadinimais ir numeriais. Jei projektas vykdomas kartu su partneriu(-iais), veikloms,

kurios vykdomos kartu su partneriu(-iais) rekomenduojama atskirai numatyti pareiškėjui ir partneriui(-iams) tenkančius fizinius

rodiklius.

Atkreipiame dėmesį, kad vienam fiziniam rodikliui gali būti priskirta tik viena biudžeto išlaidų kategorija.

Kai užpildysite visas fizinių rodiklių išlaidas, kortelėje „Suvestinė“ paspauskite viršuje kairėje pusėje esantį mygtuką „Tvarkyti

lentelę“, kad užsipildytų suminė informacija šioje kortelėje.



Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas
Fizinio rodiklio matavimo 

vnt.

Fizinio rodiklio vnt. 

skaičius

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Fizinio 

rodiklio 

Nr.

Fizinio rodiklio pavadinimas
Tinkamų finansuoti išlaidų 

suma, Eur

Finansavimo suma, 

Eur

5 Projekto vykdymas 0.00 0.00

5.1 Produkto sertifikavimas 0.00 0.00

5.2 Sertifikavimo paslaugos 0.00 0.00

5.3
Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais 

susijusiems darbdavio įsipareigojimams
0.00 0.00

5.4 Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos 0.00 0.00

0.00 0.00

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 10.3 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal fizinius rodiklius (lentelė užsipildo automatiškai)

Veiklų, vykdomų pagal Aprašo 10.3 punktą, išlaidų suvestinė lentelė pagal išlaidų kategorijas (lentelė užsipildo automatiškai)

Iš viso:

Tvarkyti lentelę

Suvestine Puslapių 2



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

05.3.1

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

PROJEKTO VYKDYMAS

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

Sertifikavimo paslaugos

Produkto sertifikavimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Pareigybės pavadinimas val. 0.00 0.00

1 Puslapių 3



Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

0

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val.

0.00 0.005.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0

1 Puslapių 4



5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

1 Puslapių 5



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0.00 0.00

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.3.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Produkto sertifikavimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Sertifikavimo paslaugos

5.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.000.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

2 Puslapių 6



Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

2 Puslapių 7



Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

2 Puslapių 8



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0.00 0.00

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.3.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Produkto sertifikavimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Sertifikavimo paslaugos

5.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.000.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

3 Puslapių 9



Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

3 Puslapių 10



Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

3 Puslapių 11



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0.00 0.00

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.3.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Produkto sertifikavimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Sertifikavimo paslaugos

5.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.000.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

4 Puslapių 12



Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

4 Puslapių 13



Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

4 Puslapių 14



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0.00 0.00

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.3.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Produkto sertifikavimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Sertifikavimo paslaugos

5.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.000.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

5 Puslapių 15



Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5 Puslapių 16



Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5 Puslapių 17



Pasirinkite veiklos tipą:

Fizinio rodiklio Nr.:

Fizinio rodiklio matavimo vnt.:

Finansavimo intensyvumas: Pasirinkite biudžeto išlaidų kategoriją:

Eil. 

Nr.
Matavimo vnt. Kiekis

Vieneto kaina 

be PVM, Eur

Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma be PVM, 

Eur

Finansavimo suma, 

Eur

Išlaidų pagrindimo dokumentų 

pavadinimas, data ir Nr.

5 0.00 0.00

5.1 0.00 0.00

5.1.1 0.00 0.00

5.1.2 0.00 0.00

5.1.3 0.00 0.00

5.1.4 0.00 0.00

5.1.5 0.00 0.00

5.2 0.00 0.00

5.2.1 0.00 0.00

5.2.2 0.00 0.00

5.2.3 0.00 0.00

5.2.4 0.00 0.00

5.2.5 0.00 0.00

5.3 0.00 0.00

Faktiškai gaunamas darbo 

užmokesti už 1 valandą pagal  

pastarųjų 6 mėn. vidurkį, Eur

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

Darbuotojo vardas pavardė

5.4 0.00 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

0.00 0.00

5.3.4 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

5.3.3 Pareigybės pavadinimas val. 0

0.00 0.00

5.3.2 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.00 0.00

Projektą vykdančio personalo darbo užmokestis ir išlaidos su darbo santykiais susijusiems darbdavio 

įsipareigojimams

5.3.1 Pareigybės pavadinimas val. 0

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Fizinio rodiklio pavadinimas:

Išlaidų pavadinimas

PROJEKTO VYKDYMAS

Fizinio rodiklio vnt. skaičius:

Juridinis asmuo (pareiškėjas, partneris), atsakingas už fizinį rodiklį:

Išlaidų kategorijos pavadinimas

Produkto sertifikavimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Paslaugos pavadinimas

Išlaidų pavadinimas

Sertifikavimo išlaidos

5.3.5 Pareigybės pavadinimas val. 0 0.000.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Projektą vykdančio personalo komandiruočių išlaidos

6 Puslapių 18



Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

5.4.1 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.2 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

5.4.3 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

6 Puslapių 19



Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Iš viso komandiruotei 0.00 0.00

Dienpinigiai 0.00

Gyvenamojo ploto nuoma 0.00

Kelionės išlaidos 0.00

Dalyvavimo mokestis 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

Kitos išlaidų pavadinimas 0.00

0.00 0.00

5.4.5 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

Iš viso tinkamų finansuoti išlaidų:

5.4.4 Komandiruotės pavadinimas, vieta, 

trukmė dienomis, vykstančių 

asmenų skaičius

6 Puslapių 20


